PREFEITURA MUNIICIPAL
DE PATROcíNllO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO W 2.908 DE 1° DE NOVEMBRO DE 2012.

ALTERA O DECRETO N° 2.867 DE 10 DE MAIO

DE 2012 QUE DESIIGNA MEMBROS PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE

ESPORTES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009,

DECRETA:

Art. 1° - Altera o representante da Secretaria Municipal de

Cultura, designado pelo Decreto nO2.867 de 10 de maio de 2012, que passa a ser

o seguinte membro:

Representante da Secretaria Municipal de Cultura

Larissa Rezende Malagolli

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio -MG, 1° de novembro de 2012.

LUC~ campbJ, dklqueira
\ I
~refeito Municipal

pUbIiCadél(o}-JOmal.,~Q.~, ..,Ç.4-c
'T) --' ""..r.CJAx.:. c.............•.~~ ~m<../ l.i i I?01?
pág..• 2.~) e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municioal de Patrocínio
rl".2(; / .ll/2012 ~ Oj U J, /2012

Prélça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Te/efax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001